
14 热线·出击 2012年11月20日 星期二
编辑江亚萍 | 组版刘玉 | 校对陈文彪

淮河路商业旺铺
拍卖公告

受委托，我公司定于2012年11月30日上午10:00在
合肥市古井假日酒店五楼玉兰厅举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市淮河路242号天辰大厦一层局
部商业房产，房产证载面积约453㎡，土地证载面积约
44.28㎡，土地性质为商业出让，该房产位于安徽省合
肥市老城区商业核心区的十字街，紧邻商业步行街，现
为五星电器租赁使用，年租金收益450万元。

该房产整体拍卖，起拍价4500万。
二、看样时间及地点：公告之日起至拍卖会前一日

止，标的所在地。
三、注意事项：有意竞买者请11月28日下午5时前

缴纳竞买保证金500万元至本公司账户以实际到账为准
（收款单位：安徽盛佳拍卖有限责任公司；开户行：建行
合肥濉溪路支行；账号：34001463808053008116），并
携带有关证件来我公司办理竞买登记手续。

四、联系电话：0551—2630618 2676246
安徽盛佳拍卖有限责任公司

2012年11月20日

拍卖公告
受委托，我公司定于2012年

11月27日上午9：00在合肥市阜
阳路191号政通大厦7楼本公司
拍卖厅举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、废旧烟草分拣设备一批；

2、废旧办公用品一批；3、废旧变
压器一台。

二、看样地点及时间：标的所在
地，公告之日起至拍卖前一日止。

三、注意事项：有意竞买者
请于 11月26日上午12时前交
纳竞买保证金（其中标的1缴纳
10万元，标的2和标的3缴纳1
万元）并携带相关证件来我公司
办理竞买登记手续。

四、联系电话：0551—2630618
2676246

安徽盛佳拍卖有限责任公司
2012年11月20日

公 告
一、受合肥高新技术产业开发区人民
法院委托，我司将于2012年 12月 6
日上午9:30在我司一楼对位于高新
区H地块金濠小区4幢101号建面
113.31㎡住宅进行公开拍卖，参考价
3700元/㎡。标的展示和办理竞买
登记手续时间自公告之日起至拍卖
前一日下午5时。
二、经开区翡翠路西月半弯公寓商住
楼260号建面49.14㎡住宅3次拍卖
流拍，现公告依法变卖，变卖价22.28
万元。自本公告之日起六十日内向
高新区人民法院申请购买。
注意事项：竞买保证金和变卖保证金
均缴至合肥高新技术产业开发区人
民法院，法院账户和开户行等详情登
录www.zhtpm.com查询。
拍卖咨询电话：0551-2613333

2613337 2613339
法院监督电话：0551-5352485

安徽省中泰房地产拍卖公司
2012年11月20日

一项权威调查惊人揭示，目前国内

绝大多数号称的韩国整形专家多数为

韩国不入流的整形医生。作为安徽省

卫生厅特批华东唯一一家三级（国内最

高级别）整形医院，斥千万巨资与韩国

国家整形联盟达成战略合作，独家引进

以林钟学、金荣镇、韩相俊、金钟灿、许

俊平为首的韩国“国宝级”专家团，让广

大爱美女性不出国门享受真正的“纯韩

整形”！

解析：何为韩国“国宝级”整形专家？

在韩国，整形行业作为国民经济支

柱产业之一，其整形文化受到国家的专

门保护，被列为“大韩非物质文化遗

产”。同时，韩国整形医生也有着严格

的等级划分，其中最高级别专家掌握了

国家级专利整形技术，被列为限制输出

等级专家，受政府保护，被列为“国家战

略资产”，打上“国宝”印记，是韩国最顶

级整形技术的代表。

品鉴：韩国国家级专利整形技术

众所周知，纯韩整形以其细腻精微

的手术技巧和精妙绝伦完美效果深受

全球时尚人士的青睐，多项韩国国家级

专利技术风靡全球。韩国媒体曾报道，

90%以上的韩国明星都进行过眼部艺

术美容、T触感全鼻塑形、韩国HAI特

步提升术、纯韩艺术美胸这四项国家级

专利整形美容项目。也正是这几项技

术的卓越效果，让韩国明星在世界娱乐

界占据了举足轻重的位置。

韩国方面为此提醒中国公众，韩国

国家级专利整形技术作为最高级别的

纯韩整形技术，在中国只有极少数技术

合作机构才可开展，如果要享受真正的

韩国专利整形技术，一定要选择正规的

中韩技术合作机构，真正的韩国整形大

师只会选择和这样的顶级整形美容机

构合作。 邹传科

合肥女人有“福”了！

斥千万巨资 韩国“国宝级”整形专家团集体进驻合肥

星报讯（朱美娜 王萍 记者 赵汗青） 83

岁的独居陶老太是安徽当涂县人，一个月前

不知为何总觉得头发内有虫子，尽管不停去

“捉”，频繁洗头，却无济于事。家人四处求

医，经医生鉴定，陶老太患上了“幻触症”——

主要因为儿女均在外地，老太独居，很多心理

需求得不到满足，从而出现了精神异常。

陶老太的老伴两年前去世，自己一直和

小儿子一家住在一起，两个女儿已出嫁。一

个多月前，陶老太的小儿子和媳妇到外地去

做生意，家中的孩子则住校读书。这样一来，

偌大的家中就剩下老太一人。陶老太家人告

诉记者，老太独居没有几天，就觉得头发中有

虫子在咬她，还让邻居帮她看看。邻居多次

察看，但始终看不到虫子，老太太坚决不信，

她还用手到头上去捉虫子，“一捉一个”，她还

拿给别人看：“这不是虫子啊？”面对老太空空

的双手，周边人都觉得她不可理喻。

几天前，嫁到江苏镇江的女儿终于在镇

江四院精神科找到了答案。镇江四院心理卫

生中心老年科主任、副主任医师张长春根据

病情，判断老太患上了“幻触症”——大脑未

发生器质病变的一种功能性精神异常疾病。

据张长春主任介绍，老人长时间独居，

在心理需求长期得不到满足的情况下，也会

出现“幻触症”。经仪器检测排除了器质性

病变的陶老太，就属于这一症状，建议子女

多加陪护。

“亲人只是一次的缘分，下辈子，无论爱

与不爱，都不会再见。”父母与子女间的亲情

更是如此，当父母年迈，赡养问题便提上家庭

议事日程。在感恩节即将到来之际，让我们

一起来关注“赡养”问题。昨日，记者从合肥

市多家法院获悉，随着社会发展，赡养已不仅

仅停留在物质层面，更多的老人追求精神慰

藉和身心呵护。

多子难享福，互相“踢皮球”

曾经有不少人羡慕年过八旬的吴奶奶

有6个子女，可她自己如今却被子女们伤透

了心。两年前，相伴60年的老伴去世了，她

一边默默独自承受失去老伴的悲伤，一边又

陷入新的烦恼。6个子女仿佛“约定”好一

般，一概只关心如何多分得父亲的财产，对

赡养母亲的事却只字不提，甚至如“踢皮球”

一般将她踢来踢去。

面对子女们的所作所为，吴奶奶抱着

“家丑不可外扬”的心理，忍让和宽容并没有

换来子女们的任何改变。而她年老体弱加

之生活费和医疗费是一笔不小的开销，自己

根本无法负担。

一气之下，今年，她将6个子女告上法

庭，要求他们履行赡养义务。最终经法官调

解，子女们认识到错误，吴奶奶终于老有所

养。

孝顺不是给钱，更需精神慰藉

“我起诉你们的目的不是要钱，只是想

让你们‘常回家看看’。”站在法庭上，70多

岁的王奶奶激动的语气中透着深深的无

奈。 王奶奶和老伴共育有三儿两女，子女

们成家立业后，她一直和老伴相伴度日。老

伴去世后，子女们争着要带她一起过，可她

总说，自己不习惯城市的生活，便一直独自

生活在老家。

在常人看来，她的5个子女都很孝顺，

每个月也都按时支付生活费，但渐渐地老人

发现，孩子们回家的次数越来越少。后来，

有人给她“支招”，上法院起诉，让孩子们“常

回家看看”。

庭审中，子女们忐忑不安，他们不明

白，母亲为何要告他们。听完王奶奶的一番

心里话后，他们明白了，孝顺不是给钱，更需

精神慰藉，遂主动表示，以后会常回家看

看。在法官的主持下，他们还与王奶奶签订

了调解协议。

打骂母亲真不该，身心呵护很重要

年近九旬的孙奶奶共有四个子女，说

起三女儿，她不住地叹气。自从老伴去世

后，其他三个子女都能尽到赡养义务，唯独

三女儿不仅不给赡养费，还打骂她。

前年，孙奶奶生了一场大病，身体状况

每况愈下，术后恢复阶段，其他三个子女都

竭尽全力照顾她，可三女儿不仅拒绝照顾

她，还不支付赡养费、医疗费。此外，三女儿

还曾动手打她，这让她既无助又无奈。为

此，伤心欲绝的孙奶奶含着眼泪将她告上法

庭。最终，经审理，法院依法判处孙奶奶的

三女儿每月支付240元赡养费给她，且每月

看护她的时间不少于7天。

在采访中，不少老人表示，子女们在

物质赡养上可以打 100 分，但精神慰藉

上，不少都不及格。“我们老了，对子女的

要求不多，只希望他们不只是关注工作、

自己的小家，也把关注的目光分一些在我

们身上。”

欠啥，别欠“亲情债”
白发父母站在法庭声泪俱下，为的都是爱

程磊 王鹏 记者 马冰璐

星报讯（刘冬梅 记者 祁琳） 昨日，合

肥市民张大爷致电本报热线，“老连长当年

对我的帮助让我至今难忘，但我们失去了联

系，现在我特别想找到他。”

张大爷告诉记者：“我曾经是一名军

人，可没有文化，很多事做不来，我一度对自

己很失望，李连长夫妇给我的人生带来转

折。”据张大爷介绍，李连长全名李本宽，

1955年刚进入部队时他就是张大爷的连

长，“有一回，我犯了错，连长毫不留情地批

评了我，年轻气盛的我，当着连长的面就哭

了，觉得自尊心受到了严重的创伤 。”

张大爷说：“当时连长的妻子也在旁

边，连忙安慰我，还让连长不要那么凶，最后

还认我做弟弟，我立马就不哭了，站在一旁

的李连长哭笑不得。”此后，李连长夫妇果然

如同兄嫂一样对待张大爷，那时起张大爷就

暗自发誓一定要成才 ，绝不辜负他们的

好。每天白天，连长手把手教他读书认字，

年轻的张大爷私底下很努力，在被窝里打着

手电筒看书。

通过不断努力，才当新兵不久的张大

爷很快当上了班长，之后又成为排长，相处

了九年后，李连长转业去了地方后没了音

讯。张大爷说道：“那时候没有电话，我没有

任何他的联系方式，我现在老了，但见他一

面的心愿一直未实现。”

李连长，您在哪里？如果看到报纸，请

和张大爷联系好吗？他的联系电话为

0551-5546443。

近日，在合肥市蜀山区长

江西路与天通路交叉路口，两

个新式“便民防雨遮阳棚”特

别引人注目。该防雨遮阳棚

采用新式材料，重量轻遮挡面

积大，且在顶部设有交通宣传

标识牌，既方便了市民的出

行，又起到了宣传交通法规的

作用。

记者 黄洋洋/图

因为少爱，将子女告上法庭；因为独居，

得了“幻触症”。编完两篇稿件，不由想起看

来的一个故事。年迈的父亲问在看报纸的

儿子：儿子，那树上是什么啊？连问两次，儿

子不耐烦了，说：不告诉你是麻雀吗？难道

你老糊涂了不是？父亲很委屈，翻开一个本

子，上面记着，当年儿子三岁的时候，也在树

下，连问了父亲 10 次同样的问题，每一次，

父亲都很开心地回答，因为儿子知道提问

了，为了让儿子认识麻雀，父亲不厌其烦。

人人都有老的那一天。这个世界上，

真正掏心掏肺爱我们，不计回报爱我们的，

其实就只有父母而已！

编后语

李本宽连长，您在哪里？

四处求医未果 一句问候痊愈
满头爬“虫子”：当涂老太被诊断得了“幻触症”


